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Чемпіонат U-19
2018/19 14-й тур, Матч №98

П`ятниця, 30.11.2018, 13:00, НТБ "Полтава", Копили. -8°C. Глядачі: 50

«Ворскла» Полтава

2 : 0

«Чорноморець» Одеса

21 Гумметов Давид
18 Куценко Єгор
4 Пилипенко Віктор (К)
5 Дубко Валерій
2 Товстий Максим
11 Биков Іван
20 Юрченко Ілля
10 Посєвкін Радіон
7 Кожевніков Олександр
13 Мамро Дмитро
19 Галата Денис

Запасні
12 Васецький Богдан
8 Котов Костянтин
17 Сємілєт Даніїл
14 Коротченко Єгор
9 Кравчук Данило
3 Мамросенко Іван
6 Волошко Богдан

Тренер
Краснопьоров Олег

12 Варакута Данило
5 Городенко Олександр
6 Гейко Дмитро (К)
11 Польовий Олександр
27 Клименко Владислав
3 Грабован Олексій
9 Марійко Артур
7 Смароков Олексій
39 Домарацький Костянтин
23 Примаков Ілля
96 Чернишов Олег

Запасні
71 Стефанов Ілля
19 Плачков Дмитро
4 Гулєватий Андрій
20 Мораренко Станіслав
75 Цуркан Владислав
88 Храновський Олексій

Тренер
Горобець Олександр

Арбітр:
Дьордь Назарій
Асистент 1:
Удовенко Сергій
Асистент 2:
Миронов Олексій
4-й арбітр:
Матяш Олександр
Спостерігач арбітражу:
Лисакевич Валерій
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Чемпіонат U-19, 2018/19, 14-й тур, Матч №98
П`ятниця, 30.11.2018, 13:00, НТБ "Полтава", Копили. -8°C. Глядачі: 50

«Ворскла» Полтава 2 : 0 «Чорноморець» Одеса
7 Кожевніков Олександр 28'

13 Мамро Дмитро
17 Сємілєт Даніїл 46'

49' 5 Городенко Олександр
4 Гулєватий Андрій

51' 9 Марійко Артур
19 Плачков Дмитро

54' 4 Гулєватий Андрій

59' 96 Чернишов Олег

4 Пилипенко Віктор 64'

70' 39 Домарацький Костянтин
75 Цуркан Владислав

7 Кожевніков Олександр
8 Котов Костянтин 74'

75' 7 Смароков Олексій
20 Мораренко Станіслав

8 Котов Костянтин 77'

19 Галата Денис
9 Кравчук Данило 83'

11 Биков Іван 83'

20 Юрченко Ілля
6 Волошко Богдан 86'

89' 75 Цуркан Владислав

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


